@ 328  ime oS e ot - schmain THUSAC=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 012 018 013 008 030 026 038 034 042 043 046 054 058 058 062
Verkehrsbeschrankung [ J [ J =) [ J ® @ ® @ =} [ J [ ([ =} [ J
Zone |Haltestellen (M ] [ K] @ [ K] (M ] [ K]
571|322 [Altenburg, Bahnhof..............................] 5|ab| 06:24 06:31 13:05 13:05
571|322 |Altenburg, Theater............c.ccoceeincncnn 3 06:27 06:34 13:08 13:08
571|322 [Altenburg, Kunstturm..........ccccccenenenne 06:29 06:36 13:10  13:10
571|322 |Altenburg, Heinrich-Heine-Stralle 06:31 06:38 13:12  13:12
322 |Nobitz, Polnische Hiitte 06:34 06:41 13:15  13:15
322 [Nobitz, am Gewerbegebiet.....................] 06:35 06:42 13:16 13:16
322 |Nobitz, Schule ... | | | 13:17
322 |Nobitz, Ost.. 06:36 06:43 13:17 | 13:18
322 |Niederleupten.... 06:38 06:45 13:19 | 13:20
322 |Klausa, Bricke ........ccccooviiiieeieeiinan 06:40 06:47 13:21 13:22
322 |Garbus 06:42 06:49 13:23 | 13:24
322 |Ehrenhain, Bahnhof.. 06:43 06:50 13:24  13:25
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz..................] | | | 13:27  15:00 16:00
322 |Ehrenhain, Zentrum..............................] 06:44 06:51 13:25 13:28 15:01 16:01
322 |Ehrenhain, Schellzehne 06:46 06:53 13:27  13:30  15:03  16:03
322 |Oberarnsdorf, Ringstralte... 06:48 06:55 13:29  13:32  15:.05 16:05
323 |Gosdorf, Abzw Tautenhain..................] 06:51 06:58 13:32  13:35 15:08 16:08
323 |Tautenhain, Linde. 06:53 07:00 13:34  13:37  15:10 16:10
323 |GroRmecka. 06:55 07:02 13:36  13:39 15112 16:12
323 06:57 07:04 13:38 13141 15114  16:14  16:24  16:24
323 |Podelwitz, Kindergarten...............c.cc......] 06:58 07:05 13:39 13142 1515 16:15 16:25 16:25
323 |Podelwitz, Gasthof.... 06:59 06:59 07:06 13:40 13:43 15116 16:16 16:26  16:26
323 |Goldschau 07:01 | 07:08 13:42 13145 15118 16:18 16:28 16:28
323 [RUNSAOr......oviviieiiiiieceeee e | 07:02 | | | | | | |
323 |Abzw Runsdorf/Zumroda [1]...................] | 07:04 | | | | | | |
323 |Zumroda, Wendeschleife .... | 07:05 | 09:00 12:23 | | | | | |
323 |Pfarrsdorf | 07:09 | 09:04 12:27 | | | | | |
323 |Pfarrsdorf, Koblenz..........c.ccocccenceinennnd] | 07:10 | 09:05 12:28 | | | | | |
323 [Naundorf, Abzw Kiesgrube.... | 07:12 | 09:07 12:30 | | | | | |
323 |Naundorf (bei GoRnitz)... | 07:13 | | | | | | | | |
GZ |Abzw Naundorf | | 09:10 12:33 | | | | | |

GZ |Abzw Bornshain/Neidamihle .................} 07:03 07:10 | | 13:44  13:47 15120 16:20 16:30 16:30

|
|
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale.. 07:05 | 07:12 09:12 12:35 13:46 1349 1522 16:22 16:32 16:32
GZ |GoRnitz, Mittelstralle 07:06 | 07:13 09:13 12:36 13:47 1350 15:23 16:23 16:33  16:33
verkehrt von
324 |Saara (Linie 329) ab 06:50
GZ |Go6Rnitz, Schule (Linie 329) 1]an 07:14
GZ |Go6Rnitz, Schule 1 07:11  07:16 | 07:16 | | | | 15:26 | | |
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................ccccccceinn ] 2|an| 07:14 07:15 07:19 09:15 12:38 13:49 13:52 16:25 16:35 16:35
GZ |G6Rnitz, Bahnhof 4{2|ab| 07:14 07:15 07:19  09:15 09:15 12:38 12:38 13:57 13:56 16:25 16:40 16:40 18:19
GZ |GoRnitz, Schmoliner Strale .. 07:16 07:17 | | | | | 13:59  13:58 16:27 | | 18:21
324 [Bornshain, Abzw Go6Rnitz | | 07:22  09:18 09:18  12:41 1241 | | | 16:43  16:43 |
324 [Taupadel..........ccccoveviciciiiciiccccen | | 07:24 09:20 09:20 12:43 12:43 | | | 16:45 16:45 |
GZ |Norditz, Forsthaus ... 07:18 07:19 | | | | | 14:01 = 14:00 16:29 | | 18:23
GZ |Nérditz 07:19 07:20 | | | | | 14:02  14:01 16:30 | | 18:24
572|324 [Nitzschka, Abzw Industriegebiet.............J | | 07:26 | | | | | | | | | |
572|324 |Nitzschka, Abzw Taupadel .... 07:22 07:23 | 09:22  09:22 1245 1245 14:05 14:04 16:33 16:47 16:47 1827
572|324 |Schmélin, Wasserwerk ) 07:24 07:25 07:28 09:24 09:24 | 12:47 12:47 14:.07 14:.06 16:35 16:49 16:49 18:29
572|324 |Schmélin, Bahnhof 45 07:26 | 07:30 | | | | | | | | | |
Anschluss nach
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353) .. 4 4|ab| 07:37 07:37
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ... an| 08:28 08:28
572|324 [Schmélin, Gymnasium...........ccccoceeenenen. 4 07:30 | 07:34 | | | | | | | | | |
572|324 [Schmdlin, Lohsenstrale.........................J 07:35 | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmdlin, Foérderzentrum ... 07:37 | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Bahnhof an| 07:43 07:27 07:37  09:26 09:26 12:49 12:49 14:09 14:08 16:37 16:51 16:51 18:31
Anschluss nach
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353) .. J4]ab 07:37
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ... an 08:28
@ = an Schultagen (Thi) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thu)
® = freitags @ = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = dienstags

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 10.12.2023



Gosdorf - Ehrenhain - Altenburg

THUSAC <=

@ 328 Schmélin - GOBn'tz-cZumroda
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 208 212 213 217 221 222 230 238 242 242 246 250
Verkehrsbeschrankung [ ] @ ® @ ® [ J [ J =} [ J
Zone |Haltestellen [ K] (M ] [ K] (M ] (M ] [ K]
Anschluss von
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ................ ab 08:40 14:43  14:43 15:43 16:40
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353)................ an 09:29 15:28 15:28 16:28 17:29
572|324 [Schmélin, Bahnhof ab| 06:35 08:30 08:30 09:55 11:55 11:55 13:52 15:53  15:53 16:32  18:07
572|324 |[Schmdlin, Foérderzentrum ... | | | | | | 13:59 | | | |
572|324 [Schmdlin, Lohsenstrale............cccccv..... | | | | | | 14:01 | | | |
572|324 |Schmélin, Gymnasium | | | | | | 14:07 | | | |
572|324 |[Schmélin, Wasserwerk... 06:37 08:32 08:32  09:57 11:57  11:57 14:10 15:55  15:55  16:34  18:09
572|324 [Nitzschka, Abzw Taupadel . 06:39 | | 09:59 | | | 15:57  15:57  16:36  18:11
572|324 [Nitzschka, Abzw Industriegebiet.............] | 08:34  08:34 | 11:59  11:59  14:12 | | | |
324 |Taupadel | 08:36  08:36 | 12:01  12:01  14:14 | | | |
324 |Bornshain, Abzw GoRnitz... | 08:38 | 08:38 | 12:03  12:03 14:16 | | | |
GZ INOIAIZ ..o 06:42 | | 10:02 | | | 16:00 16:00 16:39 18:14
GZ [Norditz, Forsthaus .........ccccevveevrecrieenennn 06:43 | | 10:03 | | | 16:01 = 16:01 16:40 18:15
GZ |G6RBnitz, Schméliner Strale .. 06:44 | | 10:04 | | | 16:02 16:02 16:41 18:16
GZ |G6Rnitz, Bahnhof an| 06:46 08:42 08:42 10:06 12:07 12:07 14:20 16:04 16:04 16:43 18:18
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................cccccceinnn ] ab | 06:47 08:43 10:14 12:08 14:21 16:05 16:05 16:46
GZ |G6Rnitz, Schule | | | | 14:24  15:26 | | |
GZ |GoRnitz, Mittelstrale ... 06:49 08:45 10:16 12:10 | | 16:07  16:07 16:48
GZ |G6Rnitz, Altenburger Strale.. 06:51 08:47  10:18 12:12 | | 16:09 16:09 16:50
GZ |Abzw Bornshain/Neidamihle..................J 06:53 08:49 10:20 12:14 | | 16:11  16:11  16:52
323 [Naundorf, Abzw Kiesgrube.... | 08:52 | 12:17 | | 16:14  16:14 |
323 |Naundorf (bei G6Rnitz) | | | | 14:28 15:30 | | |
323 |Pfarrsdorf, Koblenz..............cccccvvvnnnnnnn | 08:54 | 12:19  14:31  15:33  16:16  16:16 |
323 |Pfarrsdorf........cccoveiicicinineciceen | 08:55 | 1220  14:32 1534 16:17  16:17 |
323 |Abzw Runsdorf/Zumroda [1].. | 08:57 | 12:22  14:34  15:36  16:19  16:19 |
323 |Zumroda, Wendeschleife ... | 08:58 | 12:23  14:35 15:37 | | |
323 |RUNSAONT ... | | 14:39 15141 16:21  16:21 |
323 | | | | 16:24  16:24 |
323 |Goldschau .. 06:55 10:22 | | 16:54
323 |Podelwitz, Gasthof.... 06:57 10:24 14:42 1544 16:56
323 10:25 14:43 1545 16:57
323 10:26 14:44  15:46 16:58
323 |GroRmecka. 10:28 14:46  15:48 17:00
323 |Tautenhain, Linde..........ccccocoveiniinnnnd] 10:30 14:48  15:50 17:02
323 |Gosdorf, Abzw Tautenhain. 10:32 14:50 15:52 17:04
322 |Oberarnsdorf, Ringstrale 10:35 14:53 15:55 17:07
322 |Ehrenhain, Schellzehne 10:37 14:55  15:57 17:09
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz..................] | 14:58 = 16:00 |
322 |[Ehrenhain, Zentrum... 10:39 17:11
322 |Ehrenhain, Bahnhof.. 10:40 17:12
322 10:41 17:13
322 an 10:43 17:15
Anschluss von
323 |Engertsdorf (Linie 325).................c.c....... ab 16:53
322 |Klausa, Briicke (Linie 325)..................... an 17:14
322 |Klausa, Briicke .. ab 10:43 17:15
322 [Niederleupten . 10:46 17:18
322 |Nobitz, Ost 10:47 17:19
322 [Nobitz, am Gewerbegebiet.....................] 10:48 17:20
322 |Nobitz, Polnische Hitte 10:49 17:21
571|322 |Altenburg, Miinsaer StralRe ... 10:52 17:24
571|322 |Altenburg, Hausweg ...........ccccccvenieneen 10:54 17:26
571|322 |Altenburg, Museum 10:56 17:28
571|322 |Altenburg, Bahnhof 10:57 17:29
571|322 |Altenburg, Bahnhof ... an 10:58 17:30
@ = an Schultagen (Thi) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = dienstags

® = freitags
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Ferientagen (Thi)

Giiltig ab 10.12.2023



